
Pielikums Nr.6 
Apstiprinats 

Ar Olaines novada domes 
2020.gada 27.maija sdes 1niumu 

(8.prot., 9.p.) 

Nekustamli ipauma-zemesgabala 
darzkopibas "Liepkalnes 1" Nr.81, Jliupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimejumu 8080 

020 0468, 0.0620 ha platibä (kadastra numurs 8080 020 0468) 
atsavinanas izsoles noteikumi 

1.VisprTgie noteikumi 

	

1.1. 	Mutiska izsoI (turpmak tekstã - izsolë) ar augupejou soli Olaines novada pavaIdiba atsavina sev 
piederou nekustamo ipaumu (emi) dãrzkopTbas sabiedrib "Liepkalnes 1" Nr.81, Jaiupe, Olaines pagasts, Olaines 

novads ar kadastra apzimejumu 8080 020 0468, 0.0620 ha platibä (kadastra numurs 8080 020 0468) (turpmak - 

Nekustamais ipalums). 

	

1.2. 	Nekustarnä ipauma zemesgabala darzkopibas sabiedribã Liepkalnes 1" Nr.8 1, Jaiupe, Olaines pagasts, 
Olaines novads ar kadastra apzimëjumu 8080 020 0468, 0.0620 ha platibä, ipauma tiesibas ierakstitas Rigas rajona 
tiesas Olaines pagasta zemesgramatas nodalijumä Nr. 100000598494, Kadastra numurs: 80800200468, 
adrese/atraanãs vieta: "Liepkalnes 1 81", Jãiupe, Olaines pag., Olaines nov.. Zurnãls Nr. 300005086563, lëmums 

10.03.2020. 
1.3. Nekustamaipaluma atsavinãianas nosacitã cena (sakumcena) EUR 2000.00. 
1.4. Maksãanas lidzeklis - 100% euro. 

1.5. Nekustamipauma atsavinäanas izsoles solis EUR 100.00. 
1.6. Nekustamã ipauma atsavinãanas izsoles nodroinã urns (droibas nauda) EUR 200.00. 
1.7. Nekustamd ipaluma atsavin1anas izsoles reistr1.cijas maksa EUR 30,00 (tai skait 	PVN); 
1.8. Samaksas krtibu - viena mënela laika no izsoles dienas. 
1.9. Nekustamã 	ipauma 	Iietoanas 	mërIis, 	kods 	0601 	- 	lndividualo 	dzivojamo mãju apbuve 
(http://www.olaine.lv/).  

	

1.10. 	lzsoles dalibniekam, kurg nosolijis augstako cenu, jãiemaksã summa, ko veido starpiba starp nosolito 
summu un iemaksato nodroinãjumu (droibas naudu), maksãjumi veicami izsoles komisijas noraditajä kont. 

	

1.11. 	Izsole notiks 2020.gada 14.jQlijl., plkst. 14:30, Olaines novada pavaIdibas telpäs, 2 stãvã, su zãlë. 
Zemgales iela 33. Olainë. Olaines novadã. 

	

1.12. 	Dalibnieku reistrãcija tiek uzsãkta pee paziojuma publiceanas oficialaJ15 laikrakstã .,Latvijas Vëstnesis". 
Dalibnieku reistrãcija tiek pärtraukta 2020.gada 9.jOlij5, plkst.12:00. 

	

1.13. 	lzsoles rikot.js - izsoles komisija. 

	

1.14. 	Ar izsoles noteikumiem var iepazities Olaines novada pavaldibas mäjas lapa (interneta vietnë) 
https://www.olaine.lv/lv/pasvaldibalizsoles. Ar Nekustamo Tpaumu var iepazities dabã. 
1.15. Apsekoanas rezultata konstatëts, ka uz zemesgabala atrodas pamesta, ekspluatacijai nederiga un 
nenoskaidrota piederibas paligbQve - patvaigas bUvniecibas pazimes (no 01.03.1989., bez pirmsreistrãcijas, 
sagruvusi, ekspluatacija nederiga (avãrijas stãvokli). Zemesgramatã ipaurna sastãvs ir tikai zemes vienibas ar 
kadastra apzimejums 8080 020 0468, 0.0620 ha platibã, paligbUve (21 kv.rn.) nay nekustamã ipaurna sasthvä, nedz 
arT pastavigs ëkas (bQves) ipalums. lzsoles nosolitãjam ar bUvvaldi ji.risina jautajums par minëtãs paligbUves statusu 
(vai demontëlanu). 

2. lnformãcijas publicëanas kãrtiba 

2.1. Informãcija par izsoli tiek publiceta ne vëlãk kã 4 (etras) nedëlas pirms izsoles noteiktã datuma: 
2.1.1. oficidlaja laikrakst ,,Latvijas Vëstnesis" 
2.1.2. Olaines novada palvaldibas informativajã izdevumã ..Olaines Domes Vëstis"; 
2.1.3. Olaines novada pavaIdibas mãjas lapã http://www.olaine.lv/.  
2.2. Pie pavaldibas infbrrnãcijas stenda izliekams pazioojurns par izsoli. 

3. lzsoles dalibnieki 

3.1. Par izsoles dalibnieku var but ikviena fiziska persona, kurai saskaQ5 ar Latvijas Republika spekä esoiem 
normativiem aktiern ir tiesibas iegadaties Nekustamo ipaumu (zerni) un kuras noteiktaja terrni05 ir izpildijuas §aJIos 
Noteikurnos noteiktos prieknoteikurnus. 
3.2. Par izsoles dalibniekiem nevar but personas: 

3.2.1. ar kurrn Olaines novada paivaldiba lauzusi jebkdu ligumu iTs personas ricibas del; 
3.2.2. kuras ir Olaines novada palvaldibas par.dnieki saskaiiä ar citãm ligurnattiecibam; 
3.2.3. pret kurãrn uzsãkta tiesvediba par parada piedziiu vai ligumsaistibu neizpildi. 
3.3. lzsoles dalibniekam reistrëjoties izsolei, rakstiski jaapliecina, ka 3.2.punkta minëtie ierobeojumi nepastãv. 

lzsoles komisija ir tiesiga parbaudit izsoles dalibnieka sniegtas zioas. Ja tiek atklts, ka izsoles dalibnieks ir 
sniedzis nepatiesas zioas, izsoles dalTbnieks tiek svitrots no izsoles dalibnieku saraksta un vioam netiek atmaksãta 
reistrãcijas nauda un nodrolinajums (drolibas nauda). 
3.4. lzsoles dalibniekam pirms izsolesjãiemaksä: 

3.4.1. nodrolinajums (drolibas nauda) EUR 200.00; 
3.4.2. Reisträcijas nodeva EUR 30.00. 



3.5. lzsoles dalibnieki fiziskas personas, kuras vë!as reistrties izsolei, iesniedz Olaines novada pa9vald-lb5 gddus 
dokumentus: 

3.5.1 .rakstisku pieteikumu; 
3.5.2. kviti par izsoles reistrãcijas maksas samaksu; 
3.5.3. kviti par nodroinajuma samaksu. 

Maksjumi izdarmi Olaines novada pavaIdibas (registracijas Nr. LV 90000024332) AS ,,Swedbank", 
bankas norkinu konts LV82HABA0551020841 125 (norãdot mërIi - par pieda1Tanos zemesgabala därzkopibas 
sabiedrTb "Liepka!nes 1" Nr.81 (Jaiupe) izsolë). 
3.6. Persona, kura ir izpildijusi go Noteikumu 3.5.punkta apakpunktus, tiek reistrta da!Tbai izsolei izsoles 
dalibnieku sarakstä, kurä norada Addas ziQas: 
- dalibnieka kãrtas numurs; 
- fiziskas personas - yards, uzvards, personas kods, deklareta dzivesvieta; 
- atzime par reistrãcijas nodevas un nodroinjuma (droibas naudas) samaksu. 
3.7. lzsoles komisija nay tiesiga Iidz izsoles säkumam iepazistinat fiziskäs personas ar ziiiam par izsoles 
dalibniekiem. 
3.8. Reistrëtajarn izsoles datibniekam pirms izsoles tiek izsniegta reistracijas aplieciba. 

4.Izsoles process 

	

4.1. 	lzsolë piedalas personas, kuras atzitas par izsoles dalibniekiem un kuräm izsniegtas izsoles dalibnieka 
reistrãcijas apliecibas. 

	

4.2. 	lzsoles dalibnieki pie ieejas izsoles telpa, uzrada registracijas apliecibu, atbi1stoi tai, vit3am tiek izsniegta 
registracijas kartite, kuras numurs atbilst reistrãcijas numuram izsoles dalibnieku sarakstã un reistracijas apliecTba 
ierakstitajam kãrtas numuram. 

	

4.3. 	lzsoles dalibnieki pirms izsoles säkanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viii ir iepazinuies ar 
izsoles Noteikumiern un viiiem gaj5 sakarä nay nekadu pretenziju. 

	

4.4. 	Ja noteiktaja laika ir registrejuies vairãk par vienu dalibnieku, bet uz izsoli ierodas viens da!ibnieks, izsole 
netiek at!ikta Uzskatäms, ka dalibnieks, kurg nay ieradies uz izsoli, atteicies no dalibas izsolë un viiiam reistrãcijas 
nodeva un nodroinäjuma nauda netiek atmaksäta. 

	

4.5. 	lzsoles gaita tiek protokoeta. lzsoles protokola atspoguo izsoles komisijas sastãvu, izsolë piedavato 
augstako cenu, izsoles dalibnieku, kurg par objektu nosolijis augstako cenu un samaksas nosacijumus. lzsoles 
protokolam pievieno nekustama ipaiuma atsavinaanas izsoles gaitas lapu. Protokolu paraksta visi komisi,jas locekji. 

	

4.6. 	lzsoles vaditäjs atklãj izsoli un raksturo izsoles objektu, paziro tC sãkumcenu, kä arT soli par kädu cena tiks 
paaugstinäta. Pee izsoles vaditàja zilJojuma se.kas so1ianas process. lzsoles gaita izsoles vaditajs ar izsoles 
dalibnieku piekrianu ir tiesigs palielinat izsoles sola  apmeru. 

	

4.7. 	Ja noteiktä termiitã uz izsolãmo objektu ir pieteicies tikai viens da!ibnieks, izsoles komisija piedava 
vienigajam reistrëtajarn izsoles dalibniekam, kurg ieradies noteiktaja laikä uz izsoli, pirkt objektu, nosolot vienu 
soli. Vienigais izsoles dalibnieks, kurg vëlas iegadaties objektu, nosolot vienu soli, tas ir EUR 2000.00 +100,00 = 
2100.00 uzskatams par izsoles uzvaretaju. 
4.8. lzsoles norise, ja ir registrejies vairak, ka viens izsoles da!ibnieks: 
4.8.1. lzsoles dalibnieki so1Tanas procesa pace savu reistracijas kartiti ar numuru. lzsoles vaditajs pazilJo solitäja 
reistracijas numuru un piedavato cenu. Ja neyiens no dalibniekieni augstaku cenu nepiedava, izsoles vaditäjs tris 
reizes atkãrto pedejo augstako cenu un fikse to ar ãmura piesitienu. Pëdëjais ämura piesitiens aizstaj izsolitäja 
pazilojumu un ãmura piesitiens nosledz pardoanu. Dalibnieka registracijas numurs un solitä cena tiek ierakstita 
protokola. 
4.8.2. Katrs izsoles da!ibnieka solijums ir yinam lidz objekta tiesibu parejai izsoles uzvaretajam saistos 
apliecinajums, ka viQ§ palielina solito objekta cenu par noteiktu izsoles soli. 
4.8.3. lzsoles procesa gaita, atsakoties no turpmakas so1ianas, katrs objekta izsoles daibnieks apstiprina ar parakstu 
atsavinãanas izsoles gaitas lapa savu pedejo solito cenu. 
4.8.4. Dalibnieks, kas piedãvajis visaugstãko cenu. pee noso1ianas nekavjoties uzrãda izsoles komisijai savu 
reistrãcijas apliecibu un ar savu parakstu protoko!ã apliecina tajã noraditas cenas atbilstibu nosolitajai cenai. lzsoles 
dalibnieks, kur§ nosolijis augstako cenu, bet neuzrãda apliecibu un neparakstas protokola, uzskatäms, ka ir atteicies 
no nosolitä objekta. Pëc izsoles komisijas prieksedetaja Iemuma ving tiek svitrots no dalibnieku saraksta un vilJam 
netiek atmaksãta reisträcijas nodeva un nodroinäjums (droibas nauda). Ja pee tam izsolë ir pa!ikui yismaz diyi 
dalibnieki, kuri yëlas iegadaties izsolämo objektu, par to attiecigi ieraksta protokola un izsoli ir vinnëjis tas, kurg ir 
nosolijis otro augstako cenu, bet. ja palicis viens dalibnieks, tas iegQst tiesibas uz izsolamo objektu par viva nosolito 
cenu. 
4.8.5. Ja izso!ë ir izsoles dalibnieki, kuru nosolitä summa ir vienãda, tad tiek izdarits attiecigs ieraksts izsoles 
protokola un par objekta izsoles uzvaretaju tiek atzits izsoles dalibnieks, kurg agräk iesniedzis visus dokumentus un 
reistrëjies izsoles dalibnieku sarakstä. 
4.8.6. Izsoles beigas protokolists aizpilda izsoles protokolu. lzsoles dalibnieks, kur§ nosolijis visaugstako cenu un 
kurg ir atzits par objekta nosolitãju, paraksta protokolu. 
4.8.7. Pee visu protokola eksemplaru parakstiianas izsoles dalibnieks, kas nosolijis objektu, savem izzivu par izsole 
ieguto objektu, 1zzi5 norãdita nosolita objekta cena un samaksas kärtiba. 
4.8.8. lzsoles dalibniekiem, kuri nay nosolijuii augstako cenu par izsolamo objektu, nodroinãjums tiek atmaksats 
septivu dienu laikã pee izsoles (pamatojoties uz izsoles dalibnieka rakstiska iesnieguma). Registracijas nauda netiek 
atmaksCta. 



4.8.9. Ja izsoles dalibnieks, kurg nosoITis augsthko cenu pëc izsoles protokola parakstTanas, atsakäs no darijuma - 
reisträcijas maksa un nodroinäjums (droibas nauda) netiek atmaksta. 

5.Samaksas kArtiba 

5.1. 	NosoITtjam sava piedvata augstakä summa, atrë1inot iemaksãto nodroinãjuma naudu, jasamaksd par 
nosolito objektu ne veläk kä lidz 2020.gada 13.augustam (ieskaitot), iemaksjot to Olaines novada pava1dTbas 
kreditiestãdes konta. 
5.2. 	Ja noso1Ttäs Iidz 2020.gada 13.augustam (ieskaitot) nay samaksajis nosolito summu Olaines novada 
pava1dThai, vip§ zaude tiesibas uz nosolito objektu un nodroinãjuma nauda netiek atmaksãta. 

6. Nenotikuas izsoles 

6.1. Izsole atzistama par nenotikuu, ja 
6.1.1. par izsoles dalibnieku reistrãcijas laiku un vietu nay bijusi informãcija go izsoles noteikumu 2.1.punktä 
minëtajä !aikrakstä; 
6.1.2. tiek konstatëts, ka nepamatoti noraidita kãda dalibnieka piedaIianas izsolë vai nepareizi noraidits käds 
parsolij urns; 
6.1.3. izsolë starp dalibniekiem konstatëta vienoanäs, kas ir iespaidojusi izsoles rezultätus; 
6.1.4. izsolämo objektu nosolijusi persona, kurai nay bijis tiesibu piedalities izsolë, vai kura nevar slëgt darijumu; 
6.1.5. noteiktajã laikä uz izsoli neierodas neviena izsolë reistrëta persona; 
6.1.6. sãkumcena nay pärsolita; 
6.1.7. noteiktaja termiVä  neviens dalibnieks nay registrejies. 
6.2. LOmumu par izsoles atzTanu par nenotikuu pieiem Olaines novada dome. 
6.3. Ja izsoles darijums tiek atzits par spëkã neesou, tad arT notikusi izsole par izsolãmo objektu atzistama par speka 
neesou. 
6.4. Lëmumu par atsavinãanas izsoles termiia pagarinäanu, par atkrtotu izsoli vai izsoles prtraukanu pieIem 
Olaines novada dome. 

7. Izsoles rezuIttu apstiprinana un sIgana 

7.1. Olaines novada dome izsoles rezultãtus apstiprina uz izsoles komisijas iesniegtä izsoles protokola pamata 
tuvãkajã domes sëdë (kura notiek pee izsoles). 
7.2. Objekta nosolTtjam pee pilnas pirkuma maksas samaksas ar Olaines novada pava1dibu japaraksta pirkuma 
ligums (bet ne vëläk kd Iidz 2020.gada 13.augustam). 

8. SUdzibas par izsoles komisiju 

8.1. Izsoles dalibniekiem ir tiesibas iesniegt sOdzibu Olaines novada domei par izsoles komisijas veiktajãm darbibam 
5 (piecu) dienu laikä no izsoles dienas. 

9. Pielikunii 

9.!. lzsoles da!Tbnieka pieteikums izso!ei; 
9.2. Nekustama Tpauma—zemesgaba!a därzkopibas sabiedrib "Liepka!nes I" Nr.81, Jã9upe, Olaines pagasts, 
Olaines novads ar kadastra apzimejumu 8080 020 0468, 0.0620 h.—atibä 	dastra numurs 8080 020 0468) 
PIRKUMA LTGUMA PROJEKTS un NODOANAS AKTA PRO TS. 	/ 

Prieksëdëtäjs 

3.2.punkta minëtie ierobeojumi nepastäv 
Ar izsoles noteikurniem iepazinos: 

   

A.Bergs 

  

paraksts 	 datums 

  

       

 

paraksts 	 datums 

  

 

paraksts 	 datums 

  

 

paraksts 	 datums 

  



Olaines novada pava1dibai 
Zemgales ielã 33, 

Olainë, 
Olaines novadä 

Izsoles (Ialibnieka pieteikums izsolei 

No 	  
(fiziskas personas yards, uzvãrds, personas kods, deklarëtã dzivesvietas adrese, telefons, e-pasta adrese) 

Vëlos iegadaties publiskä atsavinaanas izsolë piedavato atsavinamo nekustamo ipaumu (zerni) 
darzkopibas sabiedribã 'Liepka1nes 1" Nr.81, Jaçupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra 
apzirnejumu 8080 020 0468. 0.0620 ha platiba (kadastra numurs 8080 020 0468). 

Ar nekustama ipauma - Iietoanas niërli, kods 0601 - lndividuãlo dzivojamo maju apbuve un 
izsoles noteikumiem esmu iepazinies. 
Izsoles noteikumos 3.2 .punkta minëtie ierobeoj umi nepastav. 

Pielikumä: 

2.  

3.  

Esmu informëts(a) un piekritu par manu personas datu apstradi, kas nepieciearna Izsoles procesa 
organizëanai un Nekustamã ipauma atsavinäanai. 

2020.gada 

(personas yards, uzvards,) 	 (paraksts) 



Nekustama ipauma -zemesgabala 
darzkopibas sabiedriba "Liepkalnes I" Nr.81, Jiiupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimtjumu 8080 

020 0468, 0.0620 ha pIatib (kadastra numurs 8080 020 0468) 
PtRKUMA LIGUMA PROJEKTS 

Olaines novad5 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALDIBA, reistrcijas Nr.90000024332,juridiskA adrese Zemgales ieIA 33, Olainë, Olaines 
novada, LV - 2114, kuru prstv domes prieksedtja pirma vietniece INTA PURVI11A, kas rikojas saskana ar likumu ,,Par 
pava1dibarn" 62.panta 4.punktu, likuma ..Publiskas personas mantas atsavina.anas likums", Olaines novada domes 2020.gada 
27.maija sëdes lëmumu "Par Olaines novada pavaIdibas nekustamo ipaumu atsavinanu publiska izsolë" (7.prot., _.p.) un 
2020.gada _.jUlija sedes Iëmumu ,,Par nekustamA ipauma-zemesgabala "Liepkalnes 1" Nr.81 (Jãupë) izsoles protokola 
apstiprinatanu" (9.prot., 	 p.), turpmak - Pardevjs, no vienas puses, 

un 
personas 	kods 	 , 	deklarëtä 	dzivesvieta 
	  LV- 	, turpmak - Pircëjs, no otras puses, ievrojot spekä esoos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas un spaidiem, nosledz gada satura ligumu, turpmak - Ligums: 

1. LIGUMA PR!EKMETS 

1.! .Pardevëjs pardod Pircjam, Pãrdevëjam piederoo nekustamo ipaumu - zemesgabalu darzkopibas sabiedribã 
"Liepkalnes 1" Nr.81, Jupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimejumu 8080 020 0468, 0.0620 ha 
platiba (kadastra numurs 8080 020 0468), turpmak - Nekustamais ipaums-zemesgaba1s. 

1.2.Nekustamã ipauma-zemesgabala darzkopibas sabiedribä "Liepkalnes 1" Nr.81, JãIupe, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimëjumu 8080 020 0468, 0.0620 ha platiba, ipauma tiesibas ierakstitas Rigas rajona tiesas 
Olaines pagasta zemesgrãmatas nodalijumä Nr. 100000598494, Kadastra numurs: 80800200468, adrese/atraanäs 
vieta: "Liepkalnes 1 81", Jaiupe, Olaines pag.. Olaines nov.. 2urn5lsNr. 300005086563, lëmums 10.03.2020. 

2. PIRKUMA CENA 

2.1. 	Nekustamã 	ipauma 	cena 	(nosolitä 	pirkuma 	maksa) 	ir 	EUR 
	 ). Ligumsladzeji minëto Pirkuma inaksu atzist par pareizu, un tiem par to nay 

savstarpëj u pretenzij u. 
2.2. Pirkuma cenu pilna apmerã Pircjs ir sarnaksajis Prdevajam 	Olaines novada paivaldihas norëlinu kontä 

LV82HABA055 1020841125, AS ,,Swedbank', HABALV22. 

3. PIRCJA TIESIBAS UN PIENAKUMI 

3. 1. Pircjs ir iepazinies ar Nekustan ipaiuma - zemesgabala faktisko un juridisko stvok1i, tam ir zinamas zemes gabala robeas, 
parva1dianas un Iietoanas nosacijumi, un Pircejam nay un nkotnë nebOs par to nekdu pretenziju pret PArdevju. 

3.2. Pircjs ir tiesigs veikt Iabiekärtojumus, tai skait5 bUvniecibas darbus par saviem lidzekjiem saskal35 ar Latvijas Republika spk 
esoajiem normativajiem aktiem, bGvnormativiem un Olaines novada apbUves noteikumiem. 

3.3. Pircjam ir obligats pienakums ieverot Nekustamä ipauma - zemesgabala 1ietoanas tiesibu aprobeojumus, patstvigi salemt 
visus nepiecieamos saskal3ojumus un atlaujas, lai izmantotu Nekustamo ipaumu §5 Liguma noräditajam mërIim. 

3.4. Pircjs apiemas kopt un uzturt kãrtiba ieguto Nekustamo ipaumu - zemesgabalu, atbi1stoi Olaines novada saistoajiem 
noteikumiem, kuri reglamente novada teritorijas uzturëanu kdrt-ib5 un vides aizsardzibas nosacijumus, ka arTl neveikt ëku vai 
bOvju ceitniecibu vai parbuvi, bez noteikt krtibä apstiprinatas projekta dokumentäcijas un buvatlaujas. 

3.5. 

	

	Pircjam jäievro Nekustamä ipaUma zemesgabala lietotanas mërIis, kas saskaiã Olaines pagasta padomes 16.07.2008. 
saistotiem noteikumiem Nr.8 ,.Olaines pagasta teritorijas pInojums 2008-2020. gadiem grafiska dalL teritorijas izmantoanas 
un apbuves noteikunii" 111.dalas 3.sjuma Grafiska data.  karte M1:10000 .,Olaines pagasta teritorijas pinota (atlautã) 
izmantotana" ir "Dzivojamo maju apbuve", kam saskal35 ar 2006.gada 20.jQnija Ministru kabineta noteikumiem Nr..496 
,,Nekustamä ipauma Iietoanas mrku klasifikãcija un nekustama ipauma lietoanas mërIu noteikanas un maloas kArtiba" 
nekustamä ipaurna lietoanas mërcis noteikts, kods 0601 - .,lndividuãlo dzivojamo mäju apbOve". 

3.6. 	Pircjam ir pienakums: 
3.6.1. 

	

	 ierakstit Nekustamo ipaumu-zemesgabalu zemesgramat5 uz Pircja värda divu mneu Iaikä no §T Liguma 
parakstianas bria; 

3.6,2. 

	

	 piedalities sadzives atkritumu apsaininiekoan (nosIdzot attieciga rakstura sadzives atkritumu apsaimniekoanas 
ligumu ar pavaIdibas izvëleto sadzives atkritumu apsaininiekotju vai drzkopibas kooperativo sabiedribu "Liepkalnes I"; 

3.6.3. 	 piedalities drzkopibas sabiedribas "Liepkalnes I" koplietoanas zemes apsaimniekoana. 

4. PARDEVJA TIESIBAS UN PIENAKUMI 

4. I. Prdevjs garantë, ka Nekustamais ipaums pirms Liguma slganas nay nevienam citam atsavints, nay ieIilãts, par to nay 
stridu, tam nay uzlikts nekads aizliegums, tas nay ar lietu un saistibu tiesibam apgrOtinats un Nekustamais ipaums, pëc tã 
ierakstianas zemesgramata uz Pircëja varda pieders tikai un vienigi Pircejam. 

4.2. Pardevjs pilnvaro Pirceju veikt visas nepiecieamas darbibas L-igum5 paredzeto ipauma tiesibu nostiprinaanai zemesgrämata, 
tai skaitã gaj5 noluka visas iestads pieprasit, iesniegt un sal3emt visus gai lietai nepiecieamos dokumentus. 

5. STRIDU ATRISINAANA 

Stridi, kas izriet no i Liguria tiks risinati saskaiã ar Latvijas Republikas speka esotiem normativajiem aktiern, 

6. IPAUMA TIESIBt1 PAREJA 



6. 1. Ligums stãjas spekd ar tã nos1gianas bridi un ar i Liguma nos1ganu Nekustamais ipaums - zemesgabals pãriet Pircja 
lietotanâ un valdijuma. 

6.2. OLAINES NOVADA PASVALDIBA piekrit, ka Nekustam ipauma - zemesgabala ipauma tiesiba tiek nostiprinta 
zemesgrmatâ uz Pirceja värda. 

6.3. Ligums sastadits 3 (tris) eksemplaros, pa vienam eksemplram katrai ligumsledzejpusei un viens - iesniegtanai Zemesgramatu 
nodala. 

PARDEVEJS 	 PIRCJS 

Olaines novada domes 
priektsedetaja pirma vietniece 
INTA PURVU1A 

Nekustam ipatuma - zemesgabala 
darzkopibas sabiedrib "Liepkalnes 1" Nr.81, Janupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra 

apzimjumu 8080 020 0468, 0.0620 ha pIatib1 (kadastra numurs 8080 020 0468) 
Nodoanas akta projekts 

Olaines novadä 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALDIBA, reisträcijas Nr.90000024332, juridiska adrese Zemgales iela 33. Olaine, 
Olaines novada, LV —21 14, kuru parstav domes priektsedtaja pirma vietniece INTA PURV1IJA, kas rikojas saskaia ar likumu 
.,Par patvaldTham" 62.panta 4.punktu, likuma ,,Publiskas personas mantas atsavinatanas likums", Olaines novada domes 
2020.gada 27.maija sëdes Ièmumu "Par Olaines novada patvaldibas nekustamo ipatumu atsavinätanu publiska izsoI" (7.prot., 
_.p.) un 2020.gada _.jUlija sedes lemumu ,,Par nekustama ipatuma-zemesgabala "Liepkalnes 1" Nr.81 (Jaiiupe) izsoles 
protokola apstiprinatanu" (9.prot., 	 p.), turpmak - Pardevejs, no vienas puses, 

Un 
personas 	kods 	 , 	dekIarta 	dzivesvieta 
	  LV- 	, turpmak - Pircëjs, no otras puses, ieverojot speka esotos 

Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus, maldibas un spaidiem, noslëdz tada satura aktu, turpmak - Akts. 

Pardevjs nodod un Pircèjs pieQem lietojuma un valdijuma Nekustamo ipatumu - zemesgabalu darzkoprbas 
sabiedriba "Liepkalnes 1" Nr.81, Jaiupe, Olaines pagasts, Olaines novads ar kadastra apzimjumu 8080 020 0468, 0.0620 ha 
platiba (kadastra numurs 8080 020 0468)un tadus dokumentus, kuri attiecas uz to Nekustamo ipatumu: 

1.!. 

	

	Nekustama ipatuma-zemesgabala darzkopibas sabiedriba "Liepkalnes 1" Nr.81, Jaupe, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimjumu 8080 020 0468, 0.0620 ha platiba (kadastra numurs 8080 020 0468) zemesgramatu aktu; 

1.2. 	Olaines novada paivaldibas Nostiprinajuma IUgumu Pirceja ipatuma tiesibu nostiprinatanai zemesgramata; 
1.3. 

	

	Nekustama ipatuma-zemesgabala darzkopibas sabiedriba "Liepkalnes I" Nr.81, Jaupe, Olaines pagasts, Olaines 
novads ar kadastra apzimejumu 8080 020 0468, 0.0620 ha platiba (kadastra numurs 8080 020 0468), zemes robeu planu. 

2. 

	

	 is Akts sastadits uz vienas lapas, tris eksemplaros, kurus ligumsledzejpuses paraksta, un tam nay savstarpeju 
pretenziju. 

PARDEVJS 	 PIRCEJS 

Olaines novada domes 
priektsedetaja pirrna vietniece 
INTA PURVINA 


